升、质的突破、稳的延续，努力在中
国式现代化山东实践的新征程上谱
写华章。

■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800
元 ■公章、财务章、各类印章(个)，支票、发票、
收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用各
类证件（个）及其它各类证件400元 ■身份证、
工作证、户口本、出生证明、下岗证(个)150元
■残疾证、学生证、失业证(个)20元

公告栏
6631203 6631205

声 明

●莱山区源方珠宝行遗失烟台新世
界百货有限公司租赁保证金收据一份，开
具的时间为2021年 10月 20日，金额为
1389.24元(壹仟叁佰捌拾玖元贰角肆分)，
收据编号为A0042221，声明作废。

●招远市中医医院名下持有的《放射
诊疗许可证》正、副本，（证书编号：鲁卫放
证字〔2009〕第0-018号），因保管不当不
慎遗失，现声明作废。

无人认领遗体火化处理公告
2025年4月6日，在烟台市牟平区高

陵镇曲家疃村一空置民房内发现一具男
性尸体。经了解附近村民该男子姓名为
罗文海，经公安部门户籍查询，无该逝者
身份信息。

现将该遗体进行登报通知，望逝者有
关单位或个人核对相关资料并及时到烟
台市牟平区殡仪馆认领并处理遗体。否